
0-14 th

1 350101 Donorojo 35010200001 Donorojo 44 0

2 35010200002 Kalak 28 0

3 350102 Punung 35010200003 Punung 43 0

4 35010200004 Gondosari 26 0

5 350103 Pringkuku 35010200005 Pringkuku 41 0

6 35010200006 Candi 20 0

7 350104 Pacitan 35010200007 Pacitan 47 0

8 35010200008 Tanjungsari 99 0

9 350105 Kebonagung 35010200009 Kebonagung 50 0

10 35010200010 Ketrowonojoyo 38 0

11 350106 Arjosari 35010200011 Arjosari 51 0

12 35010200012 Kedungbendo 18 0

13 350107 Nawangan 35010200013 Nawangan 54 0

14 35010200014 Pakis Baru 43 0

15 350108 Bandar 35010200015 Bandar 36 0

16 35010200016 Jeruk 41 0

17 350109 Tegalombo 35010200017 Tegalombo 65 0

18 35010200018 Gemaharjo 35 1

19 350110 Tulakan 35010200019 Tulakan 113 0

20 35010200020 Bubakan 50 0

21 350111 Ngadirojo 35010200021 Ngadirojo 62 0

22 35010200022 Wonokarto 30 0

23 350112 Sudimoro 35010200023 Sudimoro 43 0

24 35010200024 Sukorejo 22 0

1.099 1

SASARAN  

ODGJ 

BERAT

JUMLAH KAB

NO
KODE 

KECAMATAN
KECAMATAN KODE PUSKESMAS PUSKESMAS

PELAYANAN KESEHATAN ODGJ BERAT

SKIZOFRENIA



15 - 59 th > 60 th 0-14 th 15 - 59 th > 60 th 0-14 th 15 - 59 th > 60 th JUMLAH

29 2 0 5 0 0 34 2 36

23 3 0 0 0 0 23 3 26

24 1 0 11 0 0 35 1 36

26 0 0 0 0 0 26 0 26

26 3 0 5 0 0 31 3 34

16 3 0 1 0 0 17 3 20

35 3 0 9 0 0 44 3 47

87 13 0 0 0 0 87 13 100

46 4 0 0 0 0 46 4 50

21 3 0 7 0 0 28 3 31

49 2 0 0 0 0 49 2 51

11 3 0 2 0 0 13 3 16

34 4 0 15 0 0 49 4 53

35 3 0 2 0 0 37 3 40

36 0 0 0 0 0 36 0 36

30 4 0 0 0 0 30 4 34

48 12 0 0 0 0 48 12 60

25 2 0 2 0 1 27 2 30

104 44 0 30 22 0 134 66 200

43 5 0 0 0 0 43 5 48

40 10 0 9 5 0 49 15 64

20 4 0 0 0 0 20 4 24

36 3 0 0 0 0 36 3 39

12 4 0 0 0 0 12 4 16

856 135 0 98 27 1 954 162 1.117

PELAYANAN KESEHATAN ODGJ BERAT

SKIZOFRENIA PSIKOTIK AKUT TOTAL

MENDAPAT 

PELAYANAN 

KESEHATAN



%

81,82

92,86

83,72

100,00

82,93

100,00

100,00

101,01

100,00

81,58

100,00

88,89

98,15

93,02

100,00

82,93

92,31

85,71

176,99

96,00

103,23

80,00

90,70

72,73

101,64

PELAYANAN KESEHATAN ODGJ BERAT

MENDAPAT 

PELAYANAN 

KESEHATAN


